Forritt:
Sallad med vilthack och Rrisp, dressing
Vilthacksrora med dpple, Wo-tunnbrodsflarn

Vilthackstdrta med pepparrot

Varmritt:

Viltskav, het sambalsds

Kramig viltsRavsgryta med svamp, Rbyftpotatis
NotRgttswook med pitabrod, Rall vitloRssds
Mustig biffstroganoff med chili, Rfyftpotatis

Efterritt:

Vaniljpannacotta med hjortronsylt och chokladsnitt
ChoRladfudgeRaka med vispad gridde

Notbrownie med bldbdrsgridde

Catering Edelviks "Vildmarkstema” :

45kr
45Ky

S5k

129kr
1296y
139kr

139 kr

45Ky
45Ky

45Ky

I dessa priser ingdr EJ Brod och smor, om sd dnskas tillkommer 6 Ry pd priset.

Sallad ingdr.




